2019年 5月 8日

各 位

会 社 名 日本アセットマーケティング株式会社

代表者名 代表取締役社長 越塚 孝之

 （コード：8922、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部部長 和知 学

電話番号 03－5667－8023（代表）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年 5 月 8 日、役員の異動について取締役会の決議を行いましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

 異動の内容につきましては、2019年 6月下旬開催予定の当社第 20期定時株主総会の決議をもって、正

式に決定する予定であります。

記

１．新任取締役候補（2019年 6月下旬開催予定の第 20期定時株主総会の決議をもって就任予定）

氏名 新役職名 参考（現在の役職等）

秋山 E

あきやま

A A E純一 E

じゅんいち

 取締役 当社 施設管理部 部長

AE田中 E

た な か

A AE和仁 E

かずひと

取締役

（常勤監査等委員）
当社 内部監査室 室長

上記候補者の選任議案の提出については、監査等委員会の同意を得ております。

２．退任予定取締役（2019年6月下旬開催予定の第20期定時株主総会終結の時をもって任期満了により

退任予定）

氏名 現在の役職等

AE木村 E

き む ら

A AE高大 E

たかひろ

取締役

（常勤監査等委員）

AE寺浦 E

てらうら

A AE康子 E

や す こ

社外取締役

（監査等委員）

以 上

	役員の異動に関するお知らせ